
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 

Datum: 17. 7. 2024  
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/251566/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/284676/2024/AntK 
JID: MMULSS8YOZ9L3W 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

                                                                                                                                                                                                                                        
Doplnění zadávací dokumentace č. 4 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Dům 

kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“  

 

Kulturní středisko Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 

10. 7. 2024 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dům 

kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“, uveřejněnou dne 26. 6. 2024 

na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše 

uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Dotaz č.1 

V technické zprávě k vytápění (D.1.4. Vytápění) se v oddíle 5. „Protipožární opatření“ píše o 

požárních ucpávkách, které však ve výkazu výměr nejsou obsaženy. Žádáme o doplnění 

těchto položek do výkazu výměr. 

Dotaz č.2 

V technické zprávě k vytápění (D.1.4. Vytápění) se v oddíle 9. „Likvidace odpadů“ píše o 

vzniklých odpadech, ve výkazu výměr však není s odvozem počítáno. Jsou zde položky pouze 

na vnitrostaveništní přemístění. Žádáme o doplnění těchto položek do výkazu výměr. 

Dotaz č.3 

Ve výkazu výměr, v oddíle Vytápění chybí demontáže otopných těles. Žádáme o doplnění 

těchto položek do výkazu výměr. 

Dotaz č.4 

Ve výkazu výměr, se v oddíle Vytápění v oddíle Demontáže nachází položka Armatur. Žádáme 

o specifikaci, které armatury se demontují. 

Dotaz č.5 

Dle technické zprávy v oddíle elektro (D.1.4.4.01. TZ silnoproud) v bodě 4.3.5. „Umělé 

osvětlení“ je uveden návrh osvětlení provedený na základě výpočtu s konkrétními typy svítidel. 

Žádáme o dodání výpočtu osvětlení z důvodu zachování architektonické studie, jelikož výpočty 

osvětlení nejsou univerzálně zaměnitelné. 

Dotaz č.6 

Žádáme o bližší specifikaci nouzového osvětlení z důvodu zachování architektonické studie. 

Vzhledem ke složitosti zpracování nabídky, k delší době zpracování nabídek od dodavatelů, k 

probíhajícím dovoleným a celkové náročnosti nabídky žádáme o prodloužení termínu 

odevzdání nabídky do 31.8.2024. 



Spisová značka: MMUL/PO/VZ/251566/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/284676/2024/AntK 

 

Dotaz účastníka č. 3: 

Dotaz č.1 

Žádáme o upřesnění položek v sekci IZOLACE a to konkrétně v oblasti „vytápění“ a „ZTI“. 

Žádáme o upřesnění pojmu „návleková izolace“, žádáme o bližší specifikaci izolačního 

materiálu, který je zamýšlen. Jedná se o oddíl „vytápění“. 

Dotaz č.2 

Žádáme o upřesnění: pojem Izolace PP (PP jsou potrubní pouzdra z minerální vlny?) v 

případě, že ano, nejmenší vyráběna tloušťka izolace je 20mm, tudíž izolace o tloušťce 9 resp. 

13 nedokážeme nabídnout, protože se nevyrábějí. 

 

Odpověď zadavatele:  

1) 
K dotazům 1–4: zadavatel dne 16. 7. 2024 doplnil Výkaz výměr (příloha č. 4 Výzvy) 
K dotazu č. 5: zadavatel dne 17. 7. 2024 doplňuje výpočet osvětlení do Projektové 
dokumentace (příloha č. 5b Výzvy). V rámci rekonstrukce stávající architektonicky hodnotné 
budovy, s na míru vyráběnými originálními designovými svítidly, byla v návrhu a projektu 
hledána taková svítidla, která při požadavcích na potřeby osvětlení nabízejí též co nejvěrnější 
podobu se stávajícím designem. Z tohoto důvodu jsou v měření osvětlení i rozpočtech 
definována konkrétní svítidla, splňující tyto dva klíčové požadavky. U dodávaných svítidel tak 
bude i na stavbě sledován tento požadavek. Pro případ výměny svítidel bude provedeno 
zkušební vzorkování skutečných svítidel na stavbě, která musí být odsouhlasena architektem. 
K dotazu č. 6: Nouzové osvětlení bylo navrženo od firmy SNO Systém. 
Zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek do 1. 8. 2024. 

3) 
V obou případech se jedná o klasické zaizolování potrubí, běžně užívaná na všech typech 
stavby. Konkrétně lze užít např. izolace MIRALON, nebo TUBOLIT. 
 
 
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, ze dne 17. 7. 2024 byla doplněna příloha č. 5b – Projektová 
dokumentace. Vzhledem k povaze doplnění a opožděným odpovědím na řádně doručené 
dotazy zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1. 8. 2024 do 9:00 hod. 
 
 
 
                                                                                              
                                                                                   Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                   pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


